重人科〔2017〕16号

重庆人文科技学院

关于同意聘任杨成松等62位同志
中初级专业技术职务的通知
各二级院（部）、各部门：
    根据《重庆市教育委员会职改办关于同意杨成松等33名同志中初级专业技术职务任职资格的通知》（渝教职改办〔2016〕68号）、《重庆市教育委员会职改办关于确定李荷等25名同志初级专业技术职务任职资格的通知》（渝教职改办〔2016〕69号）《重庆市教育委员会关于同意苏琳等70位同志实验技术中初级职务任职资格的通知》（渝教人发〔2016〕60号）《关于罗瑞涛等20位同志专业技术职务任职资格的通知》（碚职改办〔2016〕72号）文件精神，经学校研究，决定聘任以下62位同志相应专业技术职务。
一、聘任教师系列专业技术职务49位
1. 讲师31位：杨成松、韩亮、李新艳、方怡妮、欧小庆、向建、俞恒、汪雪莲、寇文华、邓成语、许云峰、刘洪、李小莹、曾佳、葛冰、李晓莹、刘露、龙文展、晏越、周海涛、唐义思、马玲、李鹏、李园媛、吴迪、贺清竹、郭小红、何丹、尹桂娥、李龙莲、孙慧。
2. 助教18位：庞煜华、刘姝含、李荷、丁文静、徐维声、杨侠、付华川、刘敏、刘名学、夏天、林振旭、李一飞、左雪、黄洁、杨阳、左鑫、张扬、肖龙。
    二、聘任实验技术系列专业技术职务5位

1. 实验师：张雨航。
2. 助理实验师：王迅、胡殿霞。

3. 实验员：陈华庚、刘艳。
三. 聘任图书资料系列专业技术职务4位

助理馆员：吕珊、陈娜、黄杨、王渡。

四. 聘任工程技术系列专业技术职务4位

助理工程师：周刚、邓岚馨、郭腾飞、朱见。

    以上同志聘任时间为2017年1月1日。

特此通知
重庆人文科技学院

                          2017年1月5日

	重庆人文科技学院党政办公室             2017年1月5日印发

PAGE
－1－